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3000m rasos Nome completo do atleta Data de nasc. Tribunal
Gizelle de Oliveira Gaspar Rosario 03/02/1985
Natalia de Oliveira Pereira 11/11/1985
Larissa Silveira de Aquino 26/01/1988 TRT2-SP
Nathalia de Castro Becho 11/03/1987 TRT3-MG
Natalia Ariane dos Santos 07/03/1986 TRT10-DF/TO
Débora Coelho 23/03/1987 TRT12-SC
Giselle Tavares de Pinho Dore Marques 12/11/1984 TRT13-PB

Fernanda Moreira Lopes 09/08/1982 TRT1-RJ
Daniele Reis Duarte 22/11/1981 TRT4-RS
Carolina Viecelli Besen Hollanda 16/05/1979
Roberta de Biasio Pires 19/12/1982

Tais Nobre Nogueira 01/09/1976 TRT1-RJ
Sabine Sirimarco Gomes 22/07/1975
Anelise Cristina Guimaraes 24/06/1977
Karla Camargo Rosal 21/02/1978 TRT10-DF/TO

Claudia Mangabeira Sampaio Gama 18/04/1973 TRT5-BA
Patricia Carvalho Ribeiro Rechia 27/07/1969 TRT12-SC
Cleide Mara Reisen 01/04/1973 TRT17-ES

Isolda Regina Vilar de Lucena 05/02/1967 TRT6-PE
Eliane Davoglio 10/11/1964
Sandra Mara de Oliveira Dias 15/04/1967
Sandra Stael Furtuna de Aguiar 10/05/1965 TRT13-PB
Jandilma Tereza Gomes Ferreira 15/10/1967 TRT16-MA
Geisa Azevedo Carlos 28/04/1968 TRT18-GO
Lana Cristina Moreira Baptista 22/04/1960 TRT10-DF/TO

Tânia Mara de Araújo Borges 19/08/1956 TRT4-RS
Delaide Miranda Arantes 01/05/1952 TST

De 60 acima

De 40 a 44 anos

PROVAS FEMININO:

De 50 a 54 anos

De 35 a 39 anos

TRT3-MG

*Lana Cristina desceu uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral

De 45 a 49 anos

até 34 anos

TRT1-RJ

TRT9-PR

TRT9-PR

Dia 1 - Terça-feira (25/09)
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Salto em Altura Nome completo da atleta Data de nasc. Tribunal

Natalia de Oliveira Pereira 11/11/1985 TRT1-RJ
Bruna Calsing 07/04/1986
Mariana Tonin 17/11/1990
Luana Vieira Morellato 30/01/1985
Aline Belém Lemos Valli 21/09/1984
Luciana Cristina Gehlen 05/12/1980 TRT16-MA
Lilian Sibely Cavalcante Silva 03/10/1971 TRT6-PE
Luiza Galvão de Souza Leão Almeida 01/12/1967 TRT6-PE

Salto Triplo Nome completo da atleta Data de nasc. Tribunal
Karina Pereira Diniz 21/12/1971 TRT13-PB
Kelcilene Pimentel Queiroz 07/11/1970 TRT14-RO/AC
Deven Moura Miller 28/08/1968 TRT7-CE

Lançamento do 
Dardo

Nome completo da atleta Data de nasc. Tribunal

Bruna Calsing 07/04/1986 TRT4-RS
Ana Maria Lacerda 13/09/1984
Tereza Cristina Folha de Carvalho 28/10/1986
Patrícia Colombo Ribeiro Paize 18/08/1985 TRT9-PR
Ana Carolina Cabrinha Gama 21/08/1987 TRT11-AM/RR
Giovana de Jesus Pontini Rodrigues 17/04/1986
Debora Pagung Tomazini 27/11/1985
Amanda Marques da Silva 18/06/1988 TST

Fabiana Di Franco Consani 14/01/1979 TRT3-MG
Leticia Helena de Oliveira Bocaccio 28/01/1980 TRT4-RS
Renata Cancelieri de Freitas Rosa 20/11/1982 TRT17-ES
Cecilia Bendazoli de Falco 12/02/1982 TST

De 45 a 49 anos
* Deven Moura desceu uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral

TRT17-ES

até 34 anos 
(Faixa única)

TRT4-RS

*Luciana desceu uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral
*Lilian desceu três faixas por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do Regulamento 
Geral
* Karina e Luiza desceram quatro faixas por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral

até 34 anos

TRT6-PE

TRT17-ES

De 35 a 39 anos
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Mônica Melchiades Soares 23/04/1974 TRT4-RS
Edith Glasner Coutinho 31/12/1975 TRT6-PE
Elaine Fonseca de Andrade 27/12/1978 TRT10-DF/TO
Silmara Moraes Viana Regis 10/04/1974 TRT11-AM/RR
Janaina Baracuhy Amorim Arruda 24/10/1974 TRT13-PB
Gisele Grativol Venturi 12/12/1976
Danielle Marreco do Nascimento 14/1/1974

Deise Alexandra Koerber Albino 13/08/1972 TRT4-RS
Lilian Sibely Cavalcante Silva 03/10/1971 TRT6-PE
Andrea Silva Vianna 14/05/1970 TRT10-DF/TO
Elilian Estela da Cruz Montibeller 19/04/1972
Neucivane dos Santos Moreira 09/04/1972
Janayna Mendonça de Sá Leitão 27/12/1973 TRT13-PB

Heni Pereira Rodrigues 29/10/1968 TRT1-RJ
Ana Maria Guilherme Ferro 19/11/1966
Luiza Galvão de Souza Leão Almeida 01/12/1967
Jane Márcia e Silva Ceriveira 17/11/1968 TRT8-PA/AP
Andrea Cristina Marzagão 03/10/1967 TRT10-DF/TO
Janete Elane Sena Belchior 01/05/1965
Roberlane Moraes de Mello 21/11/1966
Karina Marina Carvalho Castro 25/12/1967 TRT16-MA
Irani Regina Bortolini Barreto 11/07/1965 TRT17-ES
Hetty Alves de Andrade 12/12/1966 TST

Cristina Rodrigues Paiva 16/01/1962 TRT1-RJ
Maria Vicentina de Jesus 17/08/1960 TRT3-MG
Juciane Farias Barbosa 30/07/1960
Severina Silva Paiva 10/09/1961

Maria das Dores C. Marçal Nogueira 12/04/1957 TRT3-MG
Ana Maria da Cunha Silva 28/04/1956 TRT6-PE
Maria Conceição de Oliveira Barreto 17/08/1949
Tânia Varela Barca de Araújo 12/10/1956

TRT6-PE

TRT11-AM/RR

De 55 a 59 anos
TRT13-PB

De 60 acima
TRT21-RN

TRT17-ES

De 45 a 49 anos
TRT11-AM/RR

De 50 a 54 anos

De 40 a 44 anos
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100m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. Tribunal
Juliana Teixeira Moreira 20/07/1985 TRT1-RJ
Karenine Cumerlato Ratier 30/05/1984
Jade Cristine Mozart 05/01/1990
Nathalia Christine Gadelha Gaspar 17/12/1986 TRT6-PE
Celina Naconeski 01/05/1985 TRT9-PR
Livia Beatriz Resende Rios Maia 18/07/1987
Gabriela Brito de Araujo 11/04/1988
Fabíola Moraes Silva Nascimento 21/03/1987 TST

Adriana Wolf Friedrich 07/01/1982
Gabriele Rigo Segalin 21/11/1981
Tatiana Leitão Valois Lundgren 14/05/1981 TRT6-PE
Tathiana Domingues Gonçalves Alonso 04/01/1980
Carolina Viecelli Besen Hollanda 16/05/1979
Thais Rodrigues da Silva 11/12/1981
Thais Fonseca Mariz de Medeiros Oliveira 09/10/1982
Glaucia Tiburcio Nóbrega 30/10/1979 TRT13-PB
Luciana Cristina Gehlen 05/12/1980 TRT16-MA
Renata Cancelieri de Freitas Rosa 20/11/1982
Alline Bernardino Galazzi Andrade 15/01/1980

Karla Camargo Rosal 21/02/1978 TRT10-DF/TO
Valdecimar Brito Maciel 08/01/1976 TRT11-AM/RR
Priscilla Del Rei Fagundes 01/11/1976 TRT12-SC
Daniela Vasconcelos Ribeiro 08/08/1975
Adriana Pinheiro Cruz 11/10/1978
Deise Alexandra Koerber Albino 13/08/1972 TRT4-RS
Karina Pereira Diniz 21/12/1971 TRT13-PB

Ialdari Maria Benvenutti Santin 02/05/1965 TRT4-RS
Rosilene Silva 04/03/1968 TRT6-PE
Mirian Cristina Ribeiro de Menezes 16/09/1965 TRT10-DF/TO
Maria Olinda Farias Leite Neta 30/04/1964 TRT11-AM/RR
Karina Marina Carvalho Castro 25/12/1967 TRT16-MA
Auricélia Souza Almeida 30/12/1968 TRT21-RN

Cinthya Siqueira Rodrigues 25/04/1963 TRT4-RS
Sueda Rodrigues de Medeiros Coque 25/05/1963 TRT13-PB
Celi Pinheiro Bezerra Mendonça 05/10/1961 TRT21-RN

De 35 a 39 anos

até 34 anos

TRT17-ES

TRT17-ES

De 50 a 54 anos

De 55 a 59 anos

*Deise Alexandra e Karina Pereira desceram uma faixa por falta de quórum, conforme 
Art. 24, § 2º do Regulamento Geral

TRT4-RS

TRT4-RS

TRT10-DF/TO

TRT10-DF/TO

TRT9-PR

De 40 a 44 anos
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1500m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. Tribunal
Larissa Silveira de Aquino 26/01/1988 TRT2-SP
Natalia Ariane dos Santos 07/03/1986 TRT10-DF/TO
Débora Coelho 23/03/1987 TRT12-SC
Alessandra Macedo Freire de Mesquita 13/11/1987 TRT13-PB

Fernanda Moreira Lopes 09/08/1982
Maria de Lourdes da Silva 24/04/1981
Adriana França Marques 26/08/1979 TRT3-MG
Daniele Reis Duarte 22/11/1981 TRT4-RS
Ana Carolina da Cunha Mendes Palma 15/12/1982
Roberta de Biasio Pires 19/12/1982
Alessandra Felizardo de Sousa 08/12/1979 TRT14-RO/AC
Cecilia Bendazoli de Falco 12/02/1982 TST

Tais Nobre Nogueira 01/09/1976 TRT1-RJ
Sabine Sirimarco Gomes 22/07/1975 TRT3-MG
Elaine Fonseca de Andrade 27/12/1978
Michelle Villarinho de Lima 14/04/1978

Claudia Mangabeira Sampaio Gama 18/04/1973 TRT5-BA
Karin Raquel Gohr 18/01/1973 TRT10-DF/TO
Patricia Carvalho Ribeiro Rechia 27/07/1969 TRT12-SC
Silvana Thebaldi Pereira 14/01/1969 TRT17-ES

Isolda Regina Vilar de Lucena 05/02/1967
Wilma Lúcia Silva 08/11/1965
Eliane Davoglio 10/11/1964
Sandra Mara de Oliveira Dias 15/04/1967
Carla Raimundo 17/12/1968 TRT12-SC
Ana Christina Carneiro Cavalcanti 12/03/1967
Sandra Stael Fortuna de Aguiar 10/05/1965
Jandilma Tereza Gomes Ferreira 15/10/1967 TRT16-MA
Geisa Azevedo Carlos 28/04/1968 TRT18-GO
Lana Cristina Moreira Baptista 22/04/1960 TRT10-DF/TO

De 45 a 49 anos

De 50 a 54 anos

TRT6-PE

TRT9-PR

TRT10-DF/TO

até 34 anos

De 35 a 39 anos

TRT1-RJ

TRT9-PR

De 40 a 44 anos

TRT13-PB

*Lana Cristina desceu uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral
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Tânia Mara de Araújo Borges 19/08/1956 TRT4-RS
Eliesa Sousa de Carvalho 24/6/1952 TRT7-CE
Eiko Hirata 20/01/1958 TRT11-AM/RR
Eulália Ribeiro de Farias 20/12/1951
Maria Ribeiro de Farias 08/02/1947
Francisca das Chagas Gomes da Silva 21/09/1957 TRT21-RN
Delaide Miranda Arantes 01/05/1952 TST

400m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Gizelle de Oliveira Gaspar Rosario 03/02/1985 TRT1-RJ
Larissa Silveira de Aquino 26/01/1988 TRT2-SP
Karenine Cumerlato Ratier 30/05/1984 TRT4-RS
Celina Naconeski 01/05/1985 TRT9-PR
Barbara Virginia Miranda Gonzaga 12/04/1993
Gabriela Brito de Araujo 11/04/1988
Alessandra Macedo Freire de Mesquita 13/11/1987 TRT13-PB
Fabíola Moraes Silva Nascimento 21/03/1987 TST

Maria de Lourdes da Silva 24/04/1981 TRT1-RJ
Adriana França Marques 26/08/1979 TRT3-MG
Adriana Wolf Friedrich 07/01/1982 TRT4-RS
Tathiana Domingues Gonçalves Alonso 04/01/1980 TRT9-PR
Thais Rodrigues da Silva 11/12/1981
Thais Fonseca Mariz de Medeiros Oliveira 09/10/1982
Glaucia Tiburcio Nóbrega 30/10/1979 TRT13-PB
Rubia Carla Marques 04/02/1982 TRT17-ES

Michelle Villarinho de Lima 14/04/1978
Karla Camargo Rosal 21/02/1978
Valdecimar Brito Maciel 08/01/1976 TRT11-AM/DF
Danielle Marreco do Nascimento 14/01/1974 TRT17-ES

Iliane Beheregaray Sanchotene 24/09/1969 TRT4-RS
Karin Raquel Gohr 18/01/1973 TRT10-DF/TO
Ellen Regina Barreto César 15/03/1972 TRT11-AM/DF
Silvana Thebaldi Pereira 14/01/1969 TRT17-ES

até 34 anos
TRT10-DF/TO

De 35 a 39 anos
TRT10-DF/TO

De 40 a 44 anos
TRT10-DF/TO

De 45 a 49 anos

De 60 acima
TRT13-PB
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Denise Umann Ladeira 12/11/1965
Ialdari Maria Benvenutti Santin 02/05/1965
Ana Cristina da Silva 16/05/1968
Rosilene Silva 04/03/1968
Solange Maria Brant 15/11/1968 TRT12-SC
Auricélia Souza de Almeida 30/12/1968 TRT21-RN

Maria Antônia Oliveira Matos 25/01/1960 TRT8-PA/AP
Sueda Rodrigues de Medeiros Coque 25/05/1963 TRT13-PB
Lúcia Maria Teixeira da Costa 08/02/1960 TRT18-GO
Celi Pinheiro Bezerra Mendonça 05/10/1961 TRT21-RN

Ana Maria da Cunha Silva 28/04/1956 TRT6-PE
Maria José da Silva 01/07/1943 TRT10-DF/TO
Eiko Hirata 20/01/1958 TRT11-AM/RR
Eulália Ribeiro de Farias 20/12/1951
Maria Ribeiro de Farias 08/02/1947
Francisca das Chagas Gomes da Silva 21/09/1957 TRT21-RN

Revezamento Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Adriana França Marques 26/08/1979
Sabine Sirimarco Gomes 22/07/1975
Anelise Cristina Guimarães 24/06/1977
Nathalia de Castro Becho 11/03/1987
Mariana Tonin 17/11/1990
Jade Cristine Mozart 05/01/1990
Bruna Calsing 07/04/1986
Gabriele Rigo Segalin 21/11/1981
Tathiana Domingues Gonçalves Alonso 04/01/1980
Celina Naconeski 01/05/1985
Ana Carolina da Cunha Mendes Palma 15/12/1982
Carolina Viecelli Besen Hollanda 16/05/1979
Livia Beatriz Resende Rios Maia 18/07/1987
Gabriela Brito de Araujo 11/04/1988
Barbara Virginia Miranda Gonzaga 12/04/1993
Aline Rodrigues Rodriguez 12/04/1984
Maria Olinda Farias Leite Neta 30/04/1964
Elilian Estela da Cruz Montebeller 19/04/1972
Valdecimar Brito Maciel 08/01/1976
Silmara Moraes Viana Regis 10/04/1974
Carla Raimundo 17/12/1968
Patrícia Carvalho Ribeiro Rechia 27/07/1969
Priscilla Del Rei Fagundes 01/11/1976
Solange Maria Brant 15/11/1968

De 50 a 54 anos

TRT4-RS

De 60 acima
TRT13-PB

4 x 100m

TRT6-PE

De 55 a 59 anos

TRT3-MG

TRT4-RS

TRT9-PR

TRT10-DF/TO

TRT11-AM/RR

TRT12-SC
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Sueda Rodrigues de Medeiros Coque 25/05/1963
Janayna Mendonça de Sá Leitão 27/12/1973
Sandra Stael Fortuna de Aguiar 10/05/1965
Glaucia Tiburcio Nóbrega 30/10/1979
Giovana de Jesus Pontini Rodrigues 17/04/1986
Daniela Vasconcelos Ribeiro 08/08/1975
Silvana Thebaldi Pereira 14/01/1969
Luana Vieira Morellato 30/01/1985

5000m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Nathalia de Castro Becho 11/03/1987 TRT3-MG
Natalia Ariane dos Santos 07/03/1986 TRT10-DF/TO
Débora Coelho 23/03/1987 TRT12-SC

Fernanda Moreira Lopes 09/08/1982 TRT1-RJ
Daniele Reis Duarte 22/11/1981 TRT4-RS
Ana Carolina da Cunha Mendes Palma 15/12/1982
Carolina Viecelli Besen Hollanda 16/05/1979
Alessandra Felizardo de Sousa 08/12/1979 TRT14-RO/AC

Tais Nobre Nogueira 01/09/1976 TRT1-RJ
Anelise Cristina Guimarães 24/06/1977 TRT3-MG
Cláudia Mangabeira Sampaio Gama 18/04/1973 TRT5-BA
Patricia Carvalho Ribeiro Rechia 27/07/1969 TRT12-SC

Isolda Regina Vilar de Lucena 05/02/1967 TRT6-PE
Eliane Davoglio 10/11/1964
Sandra Mara de Oliveira Dias 15/04/1967
Jandilma Tereza Gomes Ferreira 15/10/1967 TRT16-MA
Geisa Azevedo Carlos 28/04/1968 TRT18-GO
Lana Cristina Moreira Baptista 22/04/1960 TRT10-DF/TO
Delaide Miranda Arantes 01/05/1952 TST

DIA 2 - 26/09/2018 - Quarta-feira

TRT13-PB

TRT17-ES

até 34 anos

De 35 a 39 anos
TRT9-PR

De 40 a 44 anos

* Cláudia e Patrícia desceram uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral

De 50 a 54 anos

TRT9-PR

* Lana desce um uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral
* Delaide desceu duas faixas por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral
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Arremesso do 
Peso

Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL

Ana Maria Lacerda 13/09/1984
Tereza Cristina Folha de Carvalho 28/10/1986
Patrícia Colombo Ribeiro Paize 18/08/1985 TRT9-PR
Ana Carolina Cabrinha Gama 21/08/1987 TRT11-AM/RR
Giovana de Jesus Pontini Rodrigues 17/04/1986
Debora Pagung Tomazini 27/11/1985
Amanda Marques da Silva 18/06/1988 TST

Fabiana Di Franco Consani 14/01/1979 TRT3-MG
Leticia Helena de Oliveira Bocaccio 28/01/1980
Gabriele Rigo Segalin 21/11/1981
Alline Bernardino Galazzi Andrade 15/01/1980
Rubia Carla Marques 04/02/1982

Simone Arruda de Farias 27/01/1975 TRT1-RJ
Mônica Melchiades Soares 23/04/1974 TRT4-RS
Edith Glasner Coutinho 31/12/1975 TRT6-PE
Silmara Moraes Viana Regis 10/04/1974 TRT11-AM/RR
Janaina Baracuhy Amorim Arruda 24/10/1974 TRT13-PB
Adriana Pinheiro Cruz 11/10/1978
Gisele Grativol Venturi 12/12/1976

Renata Salvaterra Miranda 12/05/1971 TRT1-RJ
Iliane Beheregaray Sanchotene 24/09/1969 TRT4-RS
Elilian Estela da Cruz Montibeller 19/04/1972
Ellen Regina Barreto Cesar 15/03/1972
Janayna Mendonça de Sá Leitão 27/12/1973 TRT13-PB
Cleide Mara Reisen 01/04/1973 TRT17-ES

Ana Maria Guilherme Ferro 19/11/1966 TRT6-PE
Devem Moura Miller 28/08/1968 TRT7-CE
Jane Marcia e Silva Ceriveira 17/11/1968 TRT8-PA/AP
Andrea Cristina Marzagão 03/10/1967 TRT10-DF/TO
Janete Elane Sena Belchior 01/05/1965
Maria Olinda Farias Leite Neta 30/04/1964
Hetty Alves de Andrade 12/12/1966 TST

TRT11-AM/RR

TRT11-AM/RR

TRT17-ES

De 35 a 39 anos
TRT4-RS

TRT17-ES

até 34 anos

TRT6-PE

TRT17-ES

De 40 a 44 anos

De 45 a 49 anos

De 50 a 54 anos
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Cristina Rodrigues Paiva 16/01/1962 TRT1-RJ
Maria Vicentina de Jesus 17/08/1960 TRT3-MG
Cinthya Siqueira Rodrigues 25/04/1963 TRT4-RS
Juciane Farias Barbosa 30/07/1960
Severina Silva Paiva 10/09/1961

Maria das Dores C. Marçal Nogueira 12/04/1957 TRT3-MG
Tânia Varela Barca de Araújo 12/10/1956 TRT21-RN

200m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Gizelle de Oliveira Gaspar Rosario 03/02/1985 TRT1-RJ
Karenine Cumerlato Ratier 30/05/1984
Jade Cristine Mozart 05/01/1990
Nathalia Christine Gadelha Gaspar 17/12/1986 TRT6-PE
Celina Naconeski 01/05/1985 TRT9-PR
Barbara Virginia Miranda Gonzaga 12/04/1993
Aline Rodrigues Rodriguez 12/04/1984
Giselle Tavares de Pinho Dore Marques 12/11/1984 TRT13-PB
Luana Vieira Morellato 30/01/1985 TRT17-ES
Fabíola Moraes Silva Nascimento 21/03/1987 TST

Adriana França Marques 26/08/1979 TRT3-MG
Adriana Wolf Friedrich 07/01/1982 TRT4-RS
Tatiana Leitão Valois Lundgren 14/05/1981 TRT6-PE
Tathiana Domingues Gonçalves Alonso 04/01/1980
Ana Carolina da Cunha Mendes Palma 15/12/1982
Thais Rodrigues da Silva 11/12/1981
Thais Fonseca Mariz de Medeiros Oliveira 09/10/1982
Glaucia Tiburcio Nóbrega 30/10/1979 TRT13-PB
Luciana Cristina Gehlen 05/12/1980 TRT16-MA
Renata Cancelieri de Freitas Rosa 20/11/1982 TRT17-ES

Valdecimar Brito Maciel 08/01/1976 TRT11-AM/RR
Priscilla Del Rei Fagundes 01/11/1976 TRT12-SC
Daniela Vasconcelos Ribeiro 08/08/1975
Danielle Marreco do Nascimento 14/01/1974
Iliane Beheregaray Sanchotene 24/09/1969 TRT4-RS

De 40 a 44 anos

De 35 a 39 anos

TRT17-ES

*Iliane desceu uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral.

TRT4-RS

TRT9-PR

TRT10-DF/TO

TRT10-DF/TO

De 55 a 59 anos

TRT13-PB

De 60 acima

até 34 anos
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Denise Umann Ladeira 12/11/1965
Ialdari Maria Benvenutti Santin 02/05/1965
Rosilene Silva 04/03/1968 TRT6-PE
Mirian Cristina Ribeiro de Menezes 16/09/1965 TRT10-DF/TO
Solange Maria Brant 15/11/1968 TRT12-SC
Karina Marina Carvalho Castro 25/12/1967 TRT16-MA
Auricélia Souza Almeida 30/12/1968 TRT21-RN

Sueda Rodrigues de Medeiros Coque 25/05/1963 TRT13-PB
Lúcia Maria Teixeira da Costa 08/02/1960 TRT18-GO
Celi Pinheiro Bezerra Mendonça 05/10/1961 TRT21-RN

Ana Maria da Cunha Silva 28/04/1956 TRT6-PE
Eliesa Sousa de Carvalho 24/06/1952 TRT7-CE
Maria Conceição de Oliveira Barreto 17/08/1949 TRT21-RN

Salto em 
Distância

Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL

Diana Rubia Rodrigues Ricardo 02/10/1984
Natalia de Oliveira Pereira 11/11/1985
Nathalia de Castro Becho 11/03/1987 TRT3-MG
Jade Cristine Mozart 05/01/1990
Mariana Tonin 17/11/1990
Ana Carolina Ramos Almeida 14/11/1985 TRT6-PE
Giselle Tavares de Pinho Dore Marques 12/11/1984 TRT13-PB
Luana Vieira Morellato 30/01/1985
Aline Belém Lemos Valli 21/09/1984
Tatiana Leitão Valois Lundgren 14/05/1981 TRT6-PE
Maria Tereza Pereira Lobo 26/02/1981 TRT13-PB

Prisiclla Del Rey Fagundes 01/11/1976 TRT12-SC
Daniela Vasconcelos Ribeiro 08/08/1975
Adriana Pinheiro Cruz 11/10/1978
Lilian Sibely Cavalcante Silva 03/10/1971 TRT6-PE
Karina Pereira Diniz 21/12/1971 TRT13-PB

De 50 a 54 anos

De 55 a 59 anos

TRT4-RS

De 60 acima

De 40 a 44 anos

TRT17-ES

*Lilian e Karina desceram uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 2º do 
Regulamento Geral

até 34 anos

TRT1-RJ

TRT4-RS

TRT17-ES

* Tatiana e Maria Tereza desceram uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, § 
2º do Regulamento Geral
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Heni Pereira Rodrigues 29/10/1968 TRT1-RJ
Wilma Lúcia Silva 08/11/1965 TRT6-PE
Maria Olinda Farias Leite Neta 30/04/1964 TRT11-AM/RR
Irani Regina Bortolini Barreto 11/071965 TRT17-ES

Lançamento do 
Disco

Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL

Diana Rubia Rodrigues Ricardo 02/10/1984 TRT1-RJ
Ana Carolina Ramos Almeida 14/11/1985
Ana Maria Lacerda 13/09/1984
Patrícia Colombo Ribeiro Paize 18/08/1985 TRT9-PR
Ana Carolina Cabrinha Gama 21/08/1987 TRT11-AM/RR
Giovana de Jesus Pontini Rodrigues 17/04/1986
Debora Pagung Tomazini 27/11/1985
Amanda Marques da Silva 18/06/1988 TST

Fabiana Di Franco Consani 14/01/1979 TRT3-MG
Leticia Helena de Oliveira Bocaccio 28/01/1980
Gabriele Rigo Segalin 21/11/1981
Alline Bernardino Galazzi Andrade 15/01/1980
Rubia Carla Marques 04/02/1982

Simone Arruda de Farias 27/01/1975 TRT1-RJ
Anelise Cristina Guimarães 24/06/1977 TRT3-MG
Mônica Melchiades Soares 23/04/1974 TRT4-RS
Edith Glasner Coutinho 31/12/1975 TRT6-PE
Silmara Moraes Viana Regis 10/04/1974 TRT11-AM/RR
Janaina Baracuhy Amorim Arruda 24/10/1974 TRT13-PB
Gisele Grativol Venturi 12/12/1976
Raquel Ribeiro Rhein 31/03/1976

Renata Salvaterra Miranda 12/05/1971 TRT1-RJ
Deise Alexandra Koerber Albino 13/08/1972 TRT4-RS
Neucivane dos Santos Moreira 09/04/1972 TRT11-AM/RR
Cleide Mara Reisen 01/04/1973 TRT17-ES
Janayna Mendonça de Sá Leitão 27/12/1973 TRT13-PB

De 50 a 54 anos

De 40 a 44 anos

TRT17-ES

De 45 a 49 anos

até 34 anos

TRT6-PE

TRT17-ES

De 35 a 39 anos
TRT4-RS

TRT17-ES



XVII OLIMPÍADA NACIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO
ATLETISMO FEMININO - BLUMENAU 2018                                                                                                                                    

Heni Pereira Rodrigues 29/10/1968 TRT1-RJ
Ana Maria Guilherme Ferro 19/11/1966
Luiza Galvão de Souza Leão Almeida 01/12/1967
Deven Moura Miller 28/08/1968 TRT7-CE
Jane Márcia e Silva Ceriveira 17/11/1968 TRT8-PA/AP
Andrea Cristina Marzagão 03/10/1967 TRT10-DF/TO
Roberlane Moraes de Mello 21/11/1966
Janete Elane Sena Belchior 01/05/1965
Irani Regina Bortolini Barreto 11/07/1965 TRT17-ES
Hetty Alves de Andrade 12/12/1966 TST

Cristina Rodrigues Paiva 16/01/1962 TRT1-RJ
Maria Vicentina de Jesus 17/08/1960 TRT3-MG
Cinthya Siqueira Rodrigues 25/04/1963 TRT4-RS
Juciane Farias Barbosa 30/07/1960
Severina Silva Paiva 10/09/1961

Maria das Dores C. Marçal Nogueira 12/04/1957 TRT3-MG
Maria Conceição de Oliveira Barreto 17/08/1949
Tânia Varela Barca de Araújo 12/10/1956

800m rasos Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Mariana Tonin 17/11/1990 TRT4-RS
Gabriela Brito de Araujo 11/04/1988
Aline Rodrigues Rodriguez 12/04/1984
Alessandra Macedo Freire de Mesquita 13/11/1987 TRT13-PB

Maria de Lourdes da Silva 24/04/1981 TRT1-RJ
Roberta de Biasio Pires 19/12/1982 TRT9-PR
Alessandra Felizardo de Sousa 08/12/1979 TRT14-RO/AC
Cecilia Bendazoli de Falco 12/02/1982 TST
Sabine Sirimarco Gomes 22/07/1975 TRT3-MG
Elaine Fonseca de Andrade 27/12/1978
Michelle Villarinho de Lima 14/04/1978

Karin Raquel Gohr 18/01/1973 TRT10-DF/TO
Elilian Estela da Cruz Montebeller 19/04/1972 TRT11-AM/RR
Silvana Thebaldi Pereira 14/01/1969 TRT17-ES

De 35 a 39 anos

TRT10-DF/TO

*Sabine, Elaine e Michelle desceram uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 24, 
§ 2º do Regulamento Geral

até 34 anos TRT10-DF/TO

De 45 a 49 anos

De 60 acima
TRT21-RN

De 50 a 54 anos

TRT6-PE

TRT11-AM/RR

De 55 a 59 anos

TRT13-PB
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Denise Umann Ladeira 12/11/1965 TRT4-RS
Ana Cristina da Silva 16/05/1968 TRT6-PE
Solange Maria Brant 15/11/1968
Carla Raimundo 17/12/1968
Sandra Stael Fortuna de Aguiar 10/05/1965 TRT13-PB
Maria Antônia Oliveira Matos 25/01/1960 TRT8-PA/AP
Lúcia Maria Teixeira da Costa 08/02/1960 TRT18-GO

Tânia Mara de Araújo Borges 19/08/1956 TRT4-RS
Eliesa Sousa de Carvalho 24/06/1952 TRT7-CE
Maria José da Silva 01/07/1943 TRT10-DF/TO
Eiko Hirata 20/01/1958 TRT11-AM/RR
Eulalia Ribeiro de Farias 20/12/1951
Maria Ribeiro de Farias 08/02/1947
Francisca das Chagas Gomes da Silva 21/09/1957 TRT21-RN

Revezamento Nome completo da atleta Data de nasc. TRIBUNAL
Adriana França Marques 26/08/1979
Sabine Sirimarco Gomes 22/07/1975
Anelise Cristina Guimarães 24/06/1977
Nathalia de Castro Becho 11/03/1987
Karenine Cumerlato Ratier 30/05/1984
Gabriele Rigo Segalin 21/11/1981
Mariana Tonin 17/11/1990
Adriana Wolf Friedrich 07/01/1982
Ana Carolina da Cunha Mendes Palma 15/12/1982
Roberta de Biasio Pires 19/12/1982
Carolina Viecelli Besen Hollanda 16/05/1979
Sandra Mara de Oliveira Dias 15/04/1967
Gabriela Brito de Araujo 11/04/1988
Barbara Virginia Miranda Gonzaga 12/04/1993
Aline Rodrigues Rodriguez 12/04/1984
Michelle Villarinho de Lima 14/04/1978
Elilian Estela da Cruz Montebeller 19/04/1972
Valdecimar Brito Maciel 08/01/1976
Ellen Regina Barreto César 15/03/1972
Silmara Moraes Viana Regis 10/04/1974
Sueda Rodrigues de Medeiros Coque 25/05/1963
Alessandra Macedo Freire de Mesquita 13/11/1987
Sandra Stael Fortuna de Aguiar 10/05/1965
Glaucia Tiburcio Nóbrega 30/10/1979
Rubia Carla Marques 04/02/1982

TRT4-RS

TRT9-PR

TRT10-DF/TO

TRT11-AM/RR

TRT3-MG

TRT13-PB

De 60 acima

De 50 a 54 anos

TRT13-PB

*Maria Antônia e Lucia Maria desceram uma faixa por falta de quórum, conforme Art. 
24, § 2º do Regulamento Geral

TRT12-SC

4 x 400m
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Luana Vieira Morellato 30/01/1985
Giovana de Jesus Pontini Rodrigues 17/04/1986
Renata Cancelieri de Freitas Rosa 20/11/1982

TRT17-ES


